
DEVRİMCİ ALEVİLER BİRLİĞİ (DAB)’dan 

dünya kamuoyuna… 

 
Emperyalist merkezleri arkasına alan İsrail 

yönetimine bağlı silahlı güçlerin, son günlerde 

Filistin halkı üzerinde kurduğu baskı ve ardı ardına 
gerçekleştirdiği saldırılarla, aralarında küçük 

çocukların ve kadınların da bulunduğu çok sayıda 

masum ve sivil Filistinliler ya zorla yurtlarından 

sürülüyor, ya hayatını kaybediyor ya da 
yaralanıyorlar. İsrail yönetiminin Filistin halkına 

yönelik gerçekleştirdiği bu zorla sürgün eylemi, 

bizzat işgal altındaki Filistin topraklarında yaşandığı 
için aynı zamanda bir savaş suçu niteliği de 

taşımaktadır. 

 
Emperyalist merkezlere sırtını dayayan İsrail 

yönetimi, 70 yıldan fazla bir süredir Filistin topraklarını işgal altında tutuyor. Bu da 

yetmezmiş gibi özellikle son yıllarda, Batı Şeria'da daha fazla yerleşim yerini ilhak 

eden İsrail yönetiminin, fiilen Apartheid politikası uygulaması sonucu, mazlum 
Filistin halkı, canlarından olmakta, evlerinden ve topraklarından sürülmektedir. 

 

İsrail yönetiminin yukarıda belirttiğimiz insanlık dışı uygulamalarına karşı olmakla 
beraber, masum İsrail ve Filistin halklarını birbirine düşman eden, çocuk, kadın 

demeden sivil ve masum insanların kanını döken, hangi kurum ya da örgüt olursa 

olsun, tümünün uluslararası egemen güçlerin planlarıyla hareket ettiklerini 
görüyoruz. Halkların kardeşliğine karşı tüm bu cürümleri işleyen odaklar topyekûn 

insanlığın düşmanıdırlar. 

 

Filistin ve İsrail halklarının kardeşliği ancak tam bağımsızlık, eşitlik ve özgürlük 
mücadelesi ile büyütülebilir. Bunun yolu da son süreçte arkasına emperyalist 

güçleri alan İsrail yönetiminin, geliştirdiği ırkçı politikalara derhal son vermesinden 

ve Filistin halkının haklı taleplerinin yerine getirilmesinden geçer. 
 

Biz Devrimci Aleviler Birliği (DAB) olarak, masum Filistin ve İsrail halklarının 

barışından yana olduğumuzu, her iki halkın da örgütlü güçlerinin dayanışmacı, 

antiemperyalist, eşitlikçi ve özgürlükçü mücadelelerine sahip çıktığımızı, 
Denizler’den aldığımız şiarla, deniz ötesi dayanışmamızı ilan ediyoruz. 

 

Devrimci Aleviler Birliği (DAB), faşizme ve emperyalizme karşı direnişi büyüten 
tüm masum ve mazlum halkların yanındadır. 

 

Aşk ile… 
DAB Yürütme Kurulu 

 

 

 


